INDICAÇÃO Nº 517 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
realização de operação tapa-buraco em toda extensão do bairro Paraty.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro está com as  vias esburacadas e cheias de
desníveis, devido à falta de manutenções periódicas. Tal situação vem prejudicando o
trânsito local, bem como danificando os veículos que por ali transitam.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6BCWK629444055B
		2023-05-23T15:38:37-0300